合同编号： 豫财单一采购-2021-26

居民用户户内暗设管道燃气设施配套合同

（暗埋部分）

[bookmark: _GoBack]工程名称： 河南省医药创新转化基地高端人才楼
居民燃气工程
          甲    方：郑州大学
          乙    方：郑州华润燃气股份有限公司
 (
8
)           居民用户户内暗设管道燃气设施配套合同

 (
客服热线：
0371-68855777
纪委举报专线电话：
0371-68974034
纪委举报邮箱：
zzhrdqb@163.com
尊敬的客户：我公司未授权任何外部机构、个人受理、代办天然气安装业务，如果您遇到天然气中介行为，请及时与我们联系举报，拒绝非法暴利！
)[image: ]

甲方：郑州大学
乙方：郑州华润燃气股份有限公司

为了满足居民对生活居住品质的需求，根据甲方的个性化要求，本合同项下的户内燃气设施采取特殊的方式（管道暗设方式）实施。根据《中华人民共和国民法典》、《城镇燃气管理条例》等相关法律、法规的规定，甲、乙双方就户内燃气工程项目（以下简称“项目”）协商一致，达成如下约定，并在郑州市陇海西路352号签订本合同。

第一条 项目概况
（一）项目名称：河南省医药创新转化基地高端人才楼居民燃气工程
（二）项目地点：郑州市高新区
（三）项目规模：
本合同下居民用户共计 1008  户。其中：
1、多层用户 / 户；
2、高层用户 1008户；
3、（其他类型） / 户。
（四）项目内容：乙方负责组织完成项目户内暗设管道及设施的设计、施工、竣工验收工作，具体工作内容及施工范围以施工图纸为准。
（五）设计图号： ZZ1S-DD20-3451
   （六）施工工艺：局部暗设

第二条 收费标准、合同价款及付款方式
（一）收费标准：按现行定额计费方式计费。
（二）合同价款：
（人民币大写）壹佰伍拾贰万叁仟柒佰肆拾陆元肆角玖分
（人民币小写） 1523746.49 元
最终合同价款以结算价款确定。该费用为本合同第一条第四款约定的工程范围内的设计、监理、工程施工、材料、置换等费用, 除下面约定情况外，合同价款不予调整：
1、甲方、乙方签证的工程量及费用增减；
2、甲方、乙方签证后的工程变更及费用增减；
3、法律、行政法规规章以及地方相关政策变化影响合同价款。
工程量的增减、工程变更等费用以双方签字确认的书面资料为准，在竣工决算时予以调整。
（三）付款方式：
1、甲方应当在施工进场前5个工作日内，一次性付清合同价款，待项目竣工验收合格后7个工作日内按结算价结清费用（多退少补）。
2、甲方应以银行转账方式支付合同价款至乙方如下唯一银行账户：
开户单位名称：郑州华润燃气股份有限公司
开   户   行：交通银行百花路支行
账        号：411061300018150129334

     第三条 项目工期
（一）本项目实施工期为  120  日历天，乙方收到合同价款后5个工作日内进场，从实际进场之日起计算工期。如遇特殊原因，双方另行协商工期。
（二）合同履行过程中，出现下列情况的，工期顺延：
1、甲方不具备开工或施工条件；
2、由于甲方原因变更计划、资料提供不及时、不齐备或与现场实际情况不符的或提出修改施工图的；
3、甲方未按本合同约定支付有关合同价款；
4、项目进展过程中出现因甲方配合或协调不及时而导致项目施工整体、局部或暂时受阻并且造成施工停顿；
5、因不可抗力事件导致工程停工；
6、政府行为导致工程停工；
7、第三方干扰，致使无法施工；
8、出现其他非乙方原因导致工期延误的。
9、交叉施工因非乙方原因未按工期实施导致项目受阻或工程停工；

第四条 项目建设
（一）甲、乙双方应指定专门人员就项目的设计和现场施工进行协调。
（二）施工前，甲方应对乙方提供的施工图进行确认。因燃气管道位置与其他管线冲突产生的应由甲方负责解决。经确认后的施工图，若因甲方原因超出设计图纸范围变更设计的，变更的设计费用及相关工程费用由甲方承担。
（三）乙方应当按照项目建设安全生产有关管理规定，严格按安全标准组织施工，并接受政府安全检查人员依法实施的监督检查，采取必要的安全防护措施，杜绝事故隐患。
（四）在项目施工期间，甲方有义务对已安装的燃气管道和设备（设施）进行保护，并保证燃气管道及设施与其他建筑物的安全间距，纠正违规占压行为，对燃气管道和设备（设施）造成损坏的，由甲方承担修复责任及工期延误责任，并承担相关费用。
[bookmark: _Hlk22920976]（五）因房屋结构或房屋管线设计等原因出现燃气管道必须穿过房屋结构的情形，穿梁孔洞位置须经结构设计方认可，并出具相应设计文件，穿梁孔洞由甲方施工预留。如因燃气管道穿梁引起房屋质量安全及其他问题，由甲方负全部责任。
（六）甲方应提供本工程所需的部分设备、材料、动力，包括但不限于施工所需的用水、用电及发电机组等动力、设备，以及双方根据工程具体情况商定的由甲方提供的材料等。根据设计方案，由非乙方供材和施工的设施（包括但不限于用气设备等），甲方应负责在验收/置换通气前安装、调试到位，否则，燃气工程不予验收/置换通气通过。
（七）如因甲方原因，需分期分批施工、验收、碰管、置换通气的，甲方需向乙方支付二次进场等相关费用。

第五条 设计及变更
（一）在项目设计前，甲方应向乙方提供项目相关位置的内部管线及图纸资料，告知有关隐蔽建设或地下障碍等。
（二）在施工图定稿后，任何一方不得擅自变更。
（三）在施工过程中如发现新的隐蔽建设或地下障碍等问题时，乙方应及时通知甲方，甲方应及时处理。如需对管线进行重新设计或定位的，双方应重新签署设计变更书面确认协议，经设计单位进行变更，工期顺延，甲方承担相关费用及责任。
（四）施工图方案由甲方代表进行确认。
第六条 项目验收
项目竣工后，甲、乙双方应共同进行验收。项目验收以施工图及说明书、图纸会审记录、有关变更书面文件以及国家颁发的施工及验收规范和质量验收标准为依据，验收合格后双方签字确认。

第七条 项目质量和保修
    （一）项目设计与施工质量，按现行国家相关质量标准规范、规定执行。
（二）项目保修期为一年，自项目验收合格之日起计算。

第八条 双方的权利和义务
(一) 甲方的权利和义务
1、甲方应确保现场具备施工条件，负责燃气设施配套所需的水、电、施工场地到位，配合暗设工程施工工序的衔接，确保施工及的正常开展。
2、甲方负责施工场地范围内影响施工的障碍物的拆除、搬迁工作，发生的相关费用由甲方负责。
3、未经乙方同意，甲方不得随意加装用气设备，更不能自行改装、移装燃气设施，因上述原因引起的损失及人员伤亡与乙方无关，需返工的安装费用由甲方承担。
4、甲方负责协同物业、业主做好已安装燃气设施的保护，若发生燃气设施损坏及物料丢失由甲方负责，造成的损失由甲方承担。
5、甲方负责施工过程中第三方有碍施工行为的协调。
6、甲方有义务告知并协同用户及物业管理单位等相关方，经确认的施工方案，及相关燃气设施，任何一方不得随意更改。
7、甲方图纸方案确定后，须确保主体结构与使用性质不变，若因改变厨房的结构及使用性质，违反相关规范，存在安全隐患的，乙方有权不予验收通过、置换通气。
8、由甲乙双方共同起草室内装修注意事项告知书，并由甲方会同物业与业主签订并移交乙方备案。（毛坯暗埋适用）
9、甲方应明确告知乙方真实交房日期，若因甲方提前交房或隐瞒真实交房日期导致燃气施工、验收不能按期完成房屋即已交付入住，由此产生的变更及多次入户修复、验收所产生的相关费用及后果由甲方承担。
（二） 乙方的权利和义务
1、除因甲方或本合同规定的原因外，乙方应组织在约定的工期内完成整个项目的施工和验收，确保项目按期完工。
2、乙方在组织施工过程中，应督促施工单位采取相应的安全措施，安全施工。
3、非因乙方原因，导致项目不能按时完成的，乙方应及时告知甲方。
4、负责提供齐全、准确的竣工资料。

第九条 违约责任
1、甲、乙任何一方未能按本合同规定履行自己的义务，视为违约，违约方应赔偿守约方因此受到的损失。
2、甲、乙任何一方不得单方解除合同，否则除应赔偿对方的损失外，还应按合同价款的20%承担违约责任。

[image: ]
image2.png
ERAFFARREEREERESR 7

Btk FURBRITR

AERERTEIRTRESF W, AXTHEME, HET
B BB RE R A FATHA RERRRFR.

Br—% WU

LAGRET. ZHAT 202 £ 6 A 2 BET, A7,
LRI EFHEERK.

2. AER—X_BEHER #, FHr &K ®, 2F £ ®,
ERAAREWEERN . GRKREL, BXFWHE A LTH
KA, #EAASAGRATRSEERS.

RN OB
= Al
\i:\ A m L/
FERRARRERRIN:  EXRENEREHREN:
& O | )

MBAIRA] T 12410000415800376M 4B AR IS : 914100007258210252
o db: AMERFAN 1005 M kb EMEHEFES 352 S

B, iE: _ 0371-67781158 B 0371-68818001/2
FFPRAT: zaanansssnxs P RAT: XEETEERIT

B 5. 1702021109014403854 M 5: 411061300018150129334

EliraE RALR: 0371-68855777

e RFPMERAT: 0371-68974034  LEYIRAH: 22hrdgb0163. con
E WHEEF: RATRBIUEMIEHAG . PARE, RORRAURELS,
SR IMREBERRPMTH, RN SRAVRRER, ELERR

BEFRFE

image1.png